
桂福特要爭取更多兵力支持是眾所周知的事實，藉此希望能保住從化倉，以

其現時養馬量只有三十多匹而言並不樂觀，練者深知從化訓練基地設備比沙田

更齊全，而且環境亦較奧運馬房優勝，所以他必然要爭取更多舊馬來投和新馬

加盟。為了馬房長遠發展甚至為日後兒子來港從練鋪路，他必然施展渾身解數

將現有手上未用盡轉倉馬逐一交代。

@Bryan

瘦身布文可爭氣
出頭在望進傲星

減磅成功遠飛澳洲在昨日出爭覺士盾的布文，雖然
最終夥拍「陽光小姐」只得第6，不過輕微瘦身始終對
身體有益，今日「OK哥」回歸香港再戰，泰臣其中
一匹睇好他的便是第五場的「進傲星」，有力開齋。

第五場跑四班1400米，「進傲星」去年初來港，上季出賽6場都
算場場接近，縱然未嘗上名，但最多也僅負不足5個馬位。此駒來
港前四戰仍未開齋，幕後當然心急恨贏，本月初操好才上陣，熱賣
到4.8倍可見各界都對此駒充滿信心，執韁的奧爾民留放都算正
路，無奈苦追輕19磅的「紅海風帆」不及，僅輸短馬頭位得亞，賀
賢賽後似乎不滿，今場決定安排布文接手，期望有更好發揮。此馬
上場賽後加兩分，55分肯定應付有餘，在四班會有優勢，5歲馬正
值當打之年，今場擺明車馬是志在必得，馬膽之選。
主要對手必數桂福特馬房的「銳一」，此駒來自已退休的容天鵬

馬房，之前在港出賽兩季只得1冠，正是來自此程。今季初出強配潘
頓得第三，上場再出後上得第四，桂福特練馬有一手，今場改配班德
禮有機。揀多匹要「銀騰」，來港第三季，最叻共6次跑季軍，上季
中轉到鄭俊偉馬房，已是第四手，上場後上得季，不容忽視。

君子傳承勢補中
玩過關揀第七場三班2000米，「君子傳承」來港兩季5戰除初出
落第，其餘共得1冠3亞，表現準繩兼質素好，潘頓上場搏輸，今
場再騎全力求補中。配腳要「東東」的「天將龍駒」，有長力之馬，
上場排檔差但後上如飛，已經試準。再揀「唯美主義」，上場周俊
樂接手，表現令人眼
前一亮，後追得
第五，上季曾
戰此程得第
四，證明
有長力，
都有冷
味。

YouTube ThreadsInstagram Facebook

「文匯馬經」在各大社媒成立的《贏馬匯》賬戶，
深得馬迷歡迎與支持，追蹤人數持續上升。隨着新馬季展開，
我們除了會加強實體版內容外，大家想接收更多第一手馬事資
訊，或與本報名家如柏積士及Bryan等多作交流，即可掃一掃
上面的二維碼，馬上登陸《贏馬匯》社媒，Follow我們啦！

當然，在眾多轉倉馬中，我認為優先留意
來自上手中細型倉且健康穩定的舊馬，

一則這批馬未被充分發揮應有潛力，二則牠
們依然保持正常健康，才有條件在季初用得
就用。最新例子是原本由韋達訓練的「飛躍
凱旋」，這匹五班馬雖然已年屆7歲，但我相
信仍能交出頭馬，由始至終我都覺得這匹馬
跑中距離比1000米好，血統顯示牠不可能是
正宗1000米馬，無奈上手有獨特部署，每季
都將牠減分至淘汰邊緣於五班最弱路程交代

一場半場，也許這是最安全穩健做法，卻未
能釋放此駒真正潛力和質素。結果上周桂福
特就將其轉戰表面盲門路程的田草1400米，
更輕鬆取勝，反映練者頭腦清晰，未有受上
手誤判影響現時部署。

喘鳴馬唞夠就搏
第二場四班條件限制賽1200米，是一場只
限三歲新馬出賽場合。我認為桂福特馬房的
「隋我同來」將毫無保留地拚盡。上仗馬匹
在濕軟場地毫無走勢，賽後更被發現患上喘
鳴症，實在令人惋惜，畢竟上季早在新馬賽
蝕形勢下展現強勁追勢，已證明是匹有質素
新馬。今次賽前桂福特對症下藥，先於9月29
日周一快跳替賽駒戴呼吸儀器測試，緊接在
翌日便決定使用交叉鼻箍和綁脷以改善馬匹
呼吸問題，這些配備均有利確保喘鳴馬呼吸
保持暢順，防止喘鳴症復發。只要今次田泰
安做好留放，傷患馬唞夠復出第一仗最好，
有權補中。
第八場國際二級賽精英碗 1200 米，「氣

勢」增程跑1200米總比1000米合腳法，始終
此駒現時跑1000米爆發力不足以爭勝，上次
配布文跑國慶盃被捧成2.1倍大熱門實在不合
理。今仗牠負118磅輕磅改配艾兆禮，同場快
馬不算多，牠絕對有權跟前甚至領放，大馬
熱身過後狀態有所提升，其前速夠快應該無
懼外檔，若然能換取更合理分頭，絕對值得
博W。

Bryan孖寶 六環彩心水
一

二

三

四

五

六

七

八

九

十

6

2

5

13

2

4

2

8

10

7

幻影旋風
豐功偉績
福 聚
肥仔精神
美麗邂逅
康樂高球
君子傳承
氣 勢
星運傳奇
一 定 超

8

9

13

14

4

8

5

11

14

14

上市魅力
隋我同來
新 力 驕
捷足奔馳
威武年代
遙遙領先
安 可
天天同樂
飛來閃耀
顯勝高昇

桂福特有紋有路
隋我同來轉配備出擊 泰臣

重拳
出擊

泰臣W/Q過關2串3
第五場

第七場

紅字為馬膽

W/Q

W/Q

3
12
14
2
6
7

進 傲 星
銀 騰
銳 一
君 子 傳 承
唯 美 主 義
天 將 龍 駒

大力

檔位
玄機

周日田草以A欄作賽，
其中全日有兩場 1600米
賽事，此程近三季的統計
數字顯示，5檔的勝出率

與入Q率是相當突出，分別為19%與
26%，今日第四場的「彭玥」與第六場
的「精英雄心」同樣有力勝出。
第四場跑四班1600米，5檔馬為文家
良馬房的「彭玥」，此駒上季合共出賽
13場，去到季中才開始上力入位，然
後是季尾換上梁家俊操刀，終落飛熱門
取勝，贏馬路程也正是此程。「彭玥」
上季尾贏馬開齋之後，被勁加9分，但
新季兩戰卻也先後跑得1亞1季，證明
評分絕不輸蝕，狀態亦足，而兩戰都以
前置方式作賽，梁家俊已熟馬性，人馬
也合拍。
再者，此馬之前兩戰上名排位都一
般在6檔以外，但今場排得5檔好位，
翻查統計數據，原來在田草 A欄的
1600米，5檔近三季合共作賽27場，

錄得了5冠2亞3季，近兩成的勝出率
比率甚高，26%上名率也相突出，
「彭玥」今次抽得靚檔，有望再嘗頭
馬滋味。

泥地專家草都掂
另外，第六場跑二班 1600 米樂聲
盃，5檔馬是廖康銘馬房的「精英雄
心」，此匹泥地專家在港歷來三冠全來
自泥地一哩，今季初出也在泥戰跑入亞
席。不過，細看此駒賽績，前季原來在
田草此程也曾跑得亞席，於班德禮胯下
後上如飛僅負「光明傳承」，證明草戰
能力同樣出色。
此馬目前在二班仍具上佳競爭力，廖
康銘也在今季大爆發，目前累積17W
在練馬師榜排頭位，似乎頗具爭冠之
心，今場突然安排「精英雄心」出戰草
地，相信絕非無的放矢。希威森停賽，
今場此駒改配田泰安，易騎之馬，仍可
投下信心一票。

彭玥態勇可爭冠 精英雄心求捧盃
田草1600米A賽道檔位統計

檔位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

出賽

27

27

27

27

27

27

27

26

25

25

24

20

20

17

冠

0

1

3

2

5

3

2

1

3

2

2

2

0

1

亞

2

2

2

1

2

0

2

6

2

4

0

2

1

1

季

0

2

2

4

3

5

1

4

0

2

0

2

3

0

殿

4

2

0

0

1

6

3

0

1

1

3

3

0

2

勝出率

0%

4%

11%

7%

19%

11%

7%

4%

12%

8%

8%

10%

0%

6%

入Q率

7%

11%

19%

11%

26%

11%

15%

27%

20%

24%

8%

20%

5%

12%

上名率

7%

19%

26%

26%

37%

30%

19%

42%

20%

32%

8%

30%

20%

12%

20252025年年1010月月2626日日（（星期日星期日））

2025年10月26日（星期日）

2025年10月26日（星期日）

文 匯 馬 經B4

風
水
輪
流
轉
赫
斯
下
盤
好「
路
」

正所謂風水輪流轉，隨住時
代改變，足球世界的勢力分
布，總會有所不同，以往多年
稱王稱霸的球隊，都會有倒退

衰落的日子，最經典例子肯定係英超的曼
聯，自從費格遜退休，就一直未好過。至於
蘇超呢？傳統的雙雄壟斷局面，今季都罕有
出現轉變，目前排頭位的竟是赫斯，而赫斯
今晚會於主場迎戰老牌班霸些路迪，合演榜
首大戰。赫斯主場受讓，值得捧場。
蘇超多年來都是些路迪與格拉斯哥流浪玩
晒的聯賽，兩軍各自贏過55次冠軍，而對上
一支打破雙雄壟斷，竟然要倒數至1985年的
鴨巴甸。今季蘇超現時接戰8輪，赫斯以7
勝1和22分排榜首，些路迪則是5勝2和1負
17分排次席，足足落後赫斯5分，而格流就
更失禮，只得9分排第6。
赫斯近期累積5連勝，包括2球淨勝格
流，隊長射手沙基蘭今季已入4球，腳風大

順，反而對手些路迪上輪蘇超作客淨吞登地兩蛋，
射手前田大然又正在養傷，今場作客讓波，當然玩
唔過，宜捧受讓的赫斯。

川迪夠勇無懼阿積士
另邊廂的荷甲，老牌班霸阿積士上季爭冠功虧一

簣，屈居亞軍，今季開季都戰績平平，近兩場聯賽1
和1負，剛周中歐聯更以1:5慘敗車路士腳下，狀態
低迷，今晚作客近期回勇的川迪，都難望贏波，主
隊讓平半盡見信心，上盤可捧。

●●

赫
斯
射
手
沙
基
蘭

赫
斯
射
手
沙
基
蘭
（（
左左
））
今
季
今
季

重
拾
佳
態

重
拾
佳
態
。。

菊花賞必撐投擊俱佳

「文匯馬經」為讀者提供競馬運動及賽馬博
彩資訊之外，全新成立的《贏波匯》專區，亦

為熱愛球賽的讀者，提供運動博彩的資訊及
推介。想了解更多，請即掃旁邊的二維碼！

力奇

奇招
突出

越洋攻略

ThreadsInstagram Facebook

●「隋我同來」狀態冒起，傷患馬操足而臨。

繼上周日轉播日
本三歲雌馬三冠大
賽 尾 關 秋 華 賞
（2000 米 G1）之
後，東瀛大賽一浪
接一浪，今日有日

本三歲馬三冠大賽尾關菊花賞（3000米
G1）將於今日轉播來港。此場前置型馬
匹不少，預計步速偏快，後上型馬匹相
對有利，不少
馬迷當然會看
中上仗後上攻
下神戶新聞盃
（2400米G2）
的「艾里王」，
畢竟上仗姿態
悅目，然而此
駒早前因腳患
影響出賽頻
率，今仗只相
隔約一個半月
再度出賽，縱
然六出四捷仍
有戒心。相
反，我更看好

「投擊俱佳」有力反先。這匹「農神節
慶」子嗣出道六戰全入前四名，前仗於
日本打吡大賽僅負於「北十字星」兩個
多馬位，展現實力；上仗在神戶新聞盃
亦僅以頸位之差不敵「艾里王」，其跑
法主動能放在前列，相對更容易控制步
速。加上「投擊俱佳」在京都競馬場四
戰取得2冠1亞1殿，場地性能極佳，今
仗勢必全力出擊。

S2-1 一級賽 3000米 草地 日本京都競馬場 開賽時間：14:40 菊花賞
馬號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

馬 名

熱唱滿谷

青 鳥

正 軌

揮盾攻擊

神 之 禮

幻象騎士

投擊俱佳

新 君 主

剛 勁 力

心 堅 強

我的領域

鐵 路 橋

弧度多姿

振 奮 寶

艾 里 王

平 安 星

層 層 紅

赤 心 念

負磅

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

126

騎 師

西 村 淳 也

戶 崎 圭 太

和 田 龍 二

橫 山 典 弘

松 山 弘 平

藤 岡 佑 介

岩 田 望 來

橫 山 和 生

李 慕 華

北 村 友 一

武 豊

坂 井 瑠 星

團 野 大 成

荻 野 極

川 田 將 雅

岩 田 康 誠

嶋 田 純 次

佐佐木大輔

檔位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

練 馬師

安 田 翔 伍

國 枝 榮

友 道 康 夫

松 永 幹 夫

杉 山 晴 紀

辻 野 泰 之

友 道 康 夫

上 村 洋 行

高 柳 瑞 樹

上 村 洋 行

武 幸 四 郎

杉 山 晴 紀

武 英 智

今 野 貞 一

中內田充正

奧 村 武

手 塚 貴 久

大 竹 正 博

出道至今

5 (2-0-1)

6 (3-0-1)

3 (2-0-0)

8 (2-3-0)

8 (2-3-1)

7 (3-2-1)

6 (2-2-1)

6 (3-2-1)

4 (3-1-0)

4 (2-0-0)

10 (3-3-1)

7 (4-1-1)

9 (2-1-4)

7 (2-1-1)

6 (4-0-0)

6 (2-0-0)

11 (2-3-0)

5 (2-0-2)

5次近績

1/5/7/3/1

1/5/1/3/17

5/1/1

2/1/8/2/4

3/8/4/1/2

1/1/2/3/1

2/3/1/4/1

1/1/2/1/2

2/1/1/1

11/14/1/1

1/5/1/2/1

1/1/3/1/10

1/1/6/3/4

1/2/1/4/3

1/5/11/1/1

1/6/1/6/9

1/7/1/7/2

3/1/4/1/3

勝出率

40.0%

50.0%

66.7%

25.0%

25.0%

42.9%

33.3%

50.0%

75.0%

50.0%

30.0%

57.1%

22.2%

28.6%

66.7%

33.3%

18.2%

40.0%

上名率

60.0%

66.7%

66.7%

62.5%

75.0%

85.7%

83.3%

100.0%

100.0%

50.0%

70.0%

85.7%

77.8%

57.1%

66.7%

33.3%

45.5%

80.0%

配備

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

B

-

-

●責任編輯：柏積士

FB8408
開賽時間：周日7:15pm（myTV Super直播）

FB8464
開賽時間：周日8:00pm

川迪 VS阿積士

赫斯 VS些路迪

讓球[0/-0.5]

讓球主客和[+1]

主勝

主勝

力奇推介

阿凱提供
S2-1 7 投擊俱佳 9 剛 勁 力 4 揮盾攻擊 3 正 軌 ●「投擊俱佳」曾勝京都新聞盃。 JRA

●

桂
福
特
今
戰
派
多
匹
實
力
馬
上
陣
爭
成
績
。


