

桂福特要争取更多兵力支持是眾所周知的事實,藉此希望能保住從化倉,以 其現時養馬量只有三十多匹而言並不樂觀,練者深知從化訓練基地設備比沙田 更齊全,而且環境亦較奧運馬房優勝,所以他必然要爭取更多舊馬來投和新馬 加盟。爲了馬房長遠發展甚至爲日後兒子來港從練鋪路,他必然施展渾身解數 將現有手上未用盡轉倉馬逐一交代。

@Bryan

# 桂福特有紋有路

## 隋我同來轉配備出擊



Bryan 孖寶 六環彩心水

13

_	6	幻影旋風
=	2	豐功偉績
Ξ	5	福 聚
匹	13	肥仔精神
五	2	美麗邂逅
六	4	康樂高球
七	2	君子傳承
八	8	氣 勢
九	10	星運傳奇
+	7	— 定 超

捷足奔馳 威武年代 遙遙領先 安 可 天天同樂 11 飛來閃耀 顯勝高昇 14

上市魅力

隋我同來

新力騎

一則這批馬未被充分發揮應有潛力,二則牠 們依然保持正常健康,才有條件在季初用得 就用。最新例子是原本由韋達訓練的「飛躍 凱旋」,這匹五班馬雖然已年屆7歲,但我相 信仍能交出頭馬,由始至終我都覺得這匹馬 跑中距離比1000米好,血統顯示牠不可能是

正宗1000米馬,無奈上手有獨特部署,每季

都將牠減分至淘汰邊緣於五班最弱路程交代



「隋我同來」狀態冒起,傷患馬操足而臨

一場半場,也許這是最安全穩健做法,卻未 能釋放此駒真正潛力和質素。結果上周桂福 特就將其轉戰表面盲門路程的田草1400米, 更輕鬆取勝,反映練者頭腦清晰,未有受上 手誤判影響現時部署。

#### 喘鳴馬唞夠就搏

第二場四班條件限制賽1200米,是一場只 限三歲新馬出賽場合。我認為桂福特馬房的 「隋我同來」將毫無保留地拚盡。上仗馬匹 在濕軟場地毫無走勢,賽後更被發現患上喘 鳴症,實在令人惋惜,畢竟上季早在新馬賽 蝕形勢下展現強勁追勢,已證明是匹有質素 新馬。今次賽前桂福特對症下藥,先於9月29 一快跳替賽駒戴呼吸儀器測試,緊接在 翌日便決定使用交叉鼻箍和綁脷以改善馬匹 呼吸問題, 這些配備均有利確保喘鳴馬呼吸 保持暢順,防止喘鳴症復發。只要今次田泰 安做好留放, 傷患馬唞夠復出第一仗最好,

第八場國際二級賽精英碗1200米,「氣 勢」增程跑1200米總比1000米合腳法,始終 此駒現時跑1000米爆發力不足以爭勝,上次 配布文跑國慶盃被捧成2.1倍大熱門實在不合 理。今仗牠負118磅輕磅改配艾兆禮,同場快 馬不算多,牠絕對有權跟前甚至領放,大馬 熱身過後狀態有所提升,其前速夠快應該無 懼外檔,若然能換取更合理分頭,絕對值得 博W。













「文匯馬經」在各大社媒成立的《贏馬匯》賬戶 深得馬迷歡迎與支持,追蹤人數持續上升。隨着新馬季展開 我們除了會加強實體版內容外,大家想接收更多第一手馬事資 訊,或與本報名家如柏積士及 Bryan 等多作交流,即可掃一掃 上面的二維碼,馬上登陸《贏馬匯》社媒,Follow我們啦!

### 瘦身布文可爭氣 出頭在望進傲星



最終夥拍「陽光小姐」只得第6,不過輕微瘦身始終對 身體有益,今日「OK哥」回歸香港再戰,泰臣其中 泰臣 一匹睇好他的便是第五場的「進傲星」,有力開齋。

第五場跑四班1400米,「進傲星」去年初來港,上季出賽6場都 算場場接近,縱然未嘗上名,但最多也僅負不足5個馬位。此駒來 港前四戰仍未開齋,幕後當然心急恨贏,本月初操好才上陣,熱賣 到 4.8 倍可見各界都對此駒充滿信心,執韁的奧爾民留放都算正 路,無奈苦追輕19磅的「紅海風帆」不及,僅輸短馬頭位得亞,賀 賢賽後似乎不滿,今場決定安排布文接手,期望有更好發揮。此馬 上場賽後加兩分,55分肯定應付有餘,在四班會有優勢,5歲馬正 值當打之年,今場擺明車馬是志在必得,馬膽之選。

主要對手必數桂福特馬房的「鋭一」,此駒來自已退休的容天鵬 馬房,之前在港出賽兩季只得1冠,正是來自此程。今季初出強配潘 頓得第三,上場再出後上得第四,桂福特練馬有一手,今場改配班德 禮有機。揀多匹要「銀騰」,來港第三季,最叻共6次跑季軍,上季 中轉到鄭俊偉馬房,已是第四手,上場後上得季,不容忽視。

#### 君子傳承勢補中

玩過關揀第七場三班2000米,「君子傳承」來港兩季5戰除初出 落第,其餘共得1冠3亞,表現準繩兼質素好,潘頓上場搏輸,今 場再騎全力求補中。配腳要「東東」的「天將龍駒」,有長力之馬, 上場排檔差但後上如飛,已經試準。再揀「唯美主義」,上場周俊 樂接手,表現令人眼

前一亮,後追得 第五,上季曾 戰此程得第 四,證明 有長力, 都有冷



## 彭玥態勇可爭冠 精英雄心求捧盃



其中全日有兩場 1600 米 賽事,此程近三季的統計 數字顯示,5檔的勝出率

與入Q率是相當突出,分別為19%與 26%,今日第四場的「彭玥」與第六場 的「精英雄心」同樣有力勝出。 第四場跑四班1600米,5檔馬為文家

良馬房的「彭玥」,此駒上季合共出賽 13場,去到季中才開始上力入位,然 後是季尾換上梁家俊操刀,終落飛熱門 取勝,贏馬路程也正是此程。「彭玥」 上季尾贏馬開齋之後,被勁加9分,但 新季兩戰卻也先後跑得1亞1季,證明 評分絕不輸蝕,狀態亦足,而兩戰都以 前置方式作賽,梁家俊已熟馬性,人馬 也合拍。

再者,此馬之前兩戰上名排位都一 般在6檔以外,但今場排得5檔好位, 翻查統計數據,原來在田草A欄的 1600米,5檔近三季合共作賽27場,

錄得了5冠2亞3季,近兩成的勝出率 比率甚高,26%上名率也相突出, 「彭玥」今次抽得靚檔,有望再嘗頭 馬滋味。

#### 泥地專家草都掂

另外,第六場跑二班 1600 米樂聲 盃,5檔馬是廖康銘馬房的「精英雄 心」,此匹泥地專家在港歷來三冠全來 自泥地一哩,今季初出也在泥戰跑入亞 席。不過,細看此駒賽績,前季原來在 田草此程也曾跑得亞席,於班德禮胯下 後上如飛僅負「光明傳承」,證明草戰 能力同樣出色。

此馬目前在二班仍具上佳競爭力,廖 康銘也在今季大爆發,目前累積17W 在練馬師榜排頭位,似乎頗具爭冠之 心,今場突然安排「精英雄心」出戰草 地,相信絕非無的放矢。希威森停賽, 今場此駒改配田泰安,易騎之馬,仍可 投下信心一票。

四千 1000 不 A 黄疸 個 区 机 前								
檔位	出賽	冠	班	季	殿	勝出率	入Q率	上名率
1	27	0	2	0	4	0%	7%	7%
2	27	1	2	2	2	4%	11%	19%
3	27	3	2	2	0	11%	19%	26%
4	27	2	1	4	0	7%	11%	26%
5	27	5	2	3	1	19%	26%	37%
6	27	3	0	5	6	11%	11%	30%
7	27	2	2	1	3	7%	15%	19%
8	26	1	6	4	0	4%	27%	42%
9	25	3	2	0	1	12%	20%	20%
10	25	2	4	2	1	8%	24%	32%
11	24	2	0	0	3	8%	8%	8%
12	20	2	2	2	3	10%	20%	30%
13	20	0	1	3	0	0%	5%	20%
14	17	1	1	0	2	6%	12%	12%

#### 越洋攻略

<mark>S2</mark>	<b>-1</b>		— <u>4</u>	吸賽	3000	米	草地	日本京都競馬場	易 開賽時	排間:14	4:40	菊花賞
馬號	馬	名	員磅	騎	師	檔位	練馬師	出道至今	5次近績	勝出率	上名率	配備
1	熱唱》	<b>靳谷</b>	126	西 村	淳 也	1	安田翔伍	5 (2-0-1)	1/5/7/3/1	40.0%	60.0%	-
2	靑	鳥	126	戶崎	圭 太	2	國 枝 榮	6 (3-0-1)	1/5/1/3/17	50.0%	66.7%	_
3	Œ	軌	126	和田	龍二	3	友道康夫	3 (2-0-0)	5/1/1	66.7%	66.7%	-
4	揮盾項	女擊	126	橫 山	典弘	4	松永幹夫	8 (2-3-0)	2/1/8/2/4	25.0%	62.5%	-
5	神之	禮	126	松山	弘 平	5	杉山晴紀	8 (2-3-1)	3/8/4/1/2	25.0%	75.0%	-
6	幻象縣	奇士	126	藤岡	佑介	6	辻 野 泰 之	7 (3–2–1)	1/1/2/3/1	42.9%	85.7%	
7	投擊信	具佳	126	岩 田	望來	7	友道康夫	6 (2-2-1)	2/3/1/4/1	33.3%	83.3%	
8	新君	ŧ	126	橫 山	和生	8	上村洋行	6 (3–2–1)	1/1/2/1/2	50.0%	100.0%	-
9	剛勁	カ	126	李,	華	9	高柳瑞樹	4 (3–1–0)	2/1/1/1	75.0%	100.0%	-
10	心 堅	強	126	北 村	友一	10	上村洋行	4 (2-0-0)	11/14/1/1	50.0%	50.0%	-
11	我的領	頁域	126	武	豊	11	武幸四郎	10 (3–3–1)	1/5/1/2/1	30.0%	70.0%	-
12	鐵路	橋	126	坂 井	瑠 星	12	杉山晴紀	7 (4–1–1)	1/1/3/1/10	57.1%	85.7%	-
13	弧度多	多姿	126	團 野	大 成	13	武 英 智	9 (2-1-4)	1/1/6/3/4	22.2%	77.8%	-
14	振奮	寶	126	荻	野 極	14	今野貞一	7 (2–1–1)	1/2/1/4/3	28.6%	57.1%	-
15	艾 里	Ξ	126	川田	將 雅	15	中内田充正	6 (4-0-0)	1/5/11/1/1	66.7%	66.7%	-
16	平 安	星	126	岩田	康 誠	16	奥 村 武	6 (2-0-0)	1/6/1/6/9	33.3%	33.3%	В
17	層層	紅	126	嶋田	純次	17	手塚貴久	11 (2–3–0)	1/7/1/7/2	18.2%	45.5%	-
18	赤心	念	126	佐佐ス	木大輔	18	大竹正博	5 (2-0-2)	3/1/4/1/3	40.0%	80.0%	-

#### 阿凱提供

S2-1 7 投擊俱佳 9 剛 勁 力 4 揮盾攻擊 3 正

## 菊花賞必撐投擊俱佳



繼上周日轉播日 本三歲雌馬三冠大 賽尾關秋華賞 (2000 米 G1) 之 後,東瀛大賽一浪 接一浪,今日有日

本三歲馬三冠大賽尾關菊花賞 (3000米 G1) 將於今日轉播來港。此場前置型馬 匹不少,預計步速偏快,後上型馬匹相

對有利,不少 馬迷當然會看 中上仗後上攻 下神戶新聞盃 (2400 米 G2) 的「艾里王」, 畢竟上仗姿態 悦目,然而此 駒早前因腳患 影響出賽頻 率,今仗只相 隔約一個半月 再度出賽,縱 然六出四捷仍 有戒心。相 反,我更看好

「投擊俱佳」有力反先。這匹「農神節 慶」子嗣出道六戰全入前四名,前仗於 日本打吡大賽僅負於「北十字星」兩個 多馬位,展現實力;上仗在神戶新聞盃 亦僅以頸位之差不敵「艾里王」,其跑 法主動能放在前列,相對更容易控制步 速。加上「投擊俱佳」在京都競馬場四 戰取得2冠1亞1殿,場地性能極佳,今 仗勢必全力出擊。



「投擊俱佳」曾勝京都新聞盃。

「文匯馬經」為讀者提供競馬運動及賽馬博 彩資訊之外,全新成立的《贏波匯》專區,亦 為熱愛球賽的讀者,提供運動博彩的資訊及

推介。想了解更多,請即掃旁邊的二維碼



此口

**JRA** 







射手沙基蘭

左



正所謂風水輪流轉,隨住時 代改變,足球世界的勢力分 布,總會有所不同,以往多年 力奇 稱王稱霸的球隊,都會有倒退

衰落的日子,最經典例子肯定係英超的曼 聯,自從費格遜退休,就一直未好過。至於 蘇超呢?傳統的雙雄壟斷局面,今季都罕有 出現轉變,目前排頭位的竟是赫斯,而赫斯 今晚會於主場迎戰老牌班霸些路迪,合演榜 首大戰。赫斯主場受讓,值得捧場。 盤

蘇超多年來都是些路迪與格拉斯哥流浪玩 晒的聯賽,兩軍各自贏過55次冠軍,而對上 一支打破雙雄壟斷,竟然要倒數至1985年的 鴨巴甸。今季蘇超現時接戰8輪,赫斯以7 勝1和22分排榜首,些路迪則是5勝2和1負 □攵 17分排次席,足足落後赫斯5分,而格流就 更失禮,只得9分排第6。

赫斯近期累積5連勝,包括2球淨勝格 流,隊長射手沙基蘭今季已入4球,腳風大 順,反而對手些路迪上輪蘇超作客淨吞登地兩蛋, 射手前田大然又正在養傷,今場作客讓波,當然玩 唔過,宜捧受讓的赫斯。

#### 川迪夠勇無懼阿積士

另邊廂的荷甲,老牌班霸阿積士上季爭冠功虧一 簣,屈居亞軍,今季開季都戰績平平,近兩場聯賽1 和1負,剛周中歐聯更以1:5慘敗車路士腳下,狀態 低迷,今晚作客近期回勇的川迪,都難望贏波,主 隊讓平半盡見信心,上盤可捧。

力奇推介							
FB8408	川迪 VS 阿積士	讓球[0/-0.5]	主朋				
開賽時間:周日7:15pm(myTV Super直播)							
FB8464	赫斯 VS 些路迪	讓球主客和[+1]	主服				
	開賽時間:周日8:0	0pm					